
 

 

Philips LongLife EcoVision
automobilių priekinių 
žibintų lemputė

Lemputės tipas: H7
Kiekis pakuotėje: 1
12 V, 55 W
Ilgaamžiškesnė

12972LLECOC1

A
Ilg
Pa
ilg
tra
tsargus vairavimas
esnis eksploatavimo laikas, rečiau reikia keisti
vargote nuolat keisti priekinių žibintų lempas? „Philips Longlife EcoVision“ lempos veikia 
iau ir yra puikus pasirinkimas vairuotojams, siekiantiems kiek įmanoma sumažinti 
nsporto priemonių techninę priežiūrą.

Labai aukštos kokybės ir itin atspari automobilio lempa
• „Philips“ automobilių lemputės pagamintos naudojant aukštos kokybės kvarcinį stiklą
• Atitinka aukštus ECE homologacijos kokybės standartus
• „Philips“ automobilių lemputės yra labai atsparios drėgmei
• „Philips“ automobilių lemputės yra labai atsparios UV spinduliams

Veikia kur kas ilgiau nei standartinė lempa
• Norėdami užtikrinti didesnį saugumą, keiskite abiejų priekinių žibintų lemputes vienu metu
• Platus 12 V lempučių asortimentas, pritaikytas visoms funkcijoms
• Mažiau atliekų, nes reikia keisti mažiau lempučių
• Dėl aukštos kokybės kaitinamojo siūlo konstrukcijos reikalinga mažesnė techninė priežiūra

Originalios įrangos gamintojas
• Laikomasi aukštų ECE homologacijos kokybės standartų
• Apdovanojimų pelnęs automobilių žibintų lempučių gamintojas
• Pagrindiniai automobilių gamintojai renkasi „Philips“.



 Keisti poromis

Primygtinai rekomenduojame lemputes keisti 
poromis, kad šviesos šviestų simetriškai

Skirta daugkartiniam naudojimui

Kurią 12 V lemputę rinktis atsižvelgiant į jos 
funkciją? „Philips Automotive“ pasiūlymai 
apima visas automobiliui skirtas funkcijas: 
tolimąsias šviesas, artimąsias šviesas, priekinius 
rūko žibintus, priekinius posūkių signalus, 
šoninius posūkių signalus, galinius posūkių 
signalus, stabdymo žibintus, atbulinės eigos 
žibintus, galinius rūko žibintus, numerio 
apšvietimo lemputes, galinius / gabaritinius 
žibintus, vidaus apšvietimo lempą.

ECE homologacija
„Philips“ automobilių gaminiai ir paslaugos yra 
laikomi geriausiais savo klasėje originalios 
įrangos gamintojų rinkoje ir antrinėje rinkoje. 
Mūsų gaminiai yra pagaminti iš aukštos kokybės 
medžiagų, išbandyti pagal aukščiausius 
techninius reikalavimus ir sukurti taip, kad 
mūsų klientų vairavimo saugumas ir komfortas 
būtų didžiausi. Visas mūsų gaminių 
asortimentas yra kruopščiai išbandytas, 
kontroliuojamas ir sertifikuotas (ISO 9001, ISO 
14001 ir QSO 9000) pagal aukščiausius ECE 
reikalavimus. Paprasčiau tariant, teikiame 
kokybę, kuria galite pasitikėti.

Aukštos kokybės kvarcinis stiklas

UV kvarcinis stiklas yra stipresnis nei grūdintas 
stiklas ir labai atsparus ekstremalioms 
temperatūroms bei vibracijai, todėl nelieka 
sprogimo pavojaus. „Philips“ kvarcinio stiklo 
lemputės (kaitinamojo siūlo temperatūra yra 2 
650 °C, stiklo – 800 °C) yra atsparios dideliam 
šiluminiam smūgiui. Dėl didesnio slėgio 
lemputės viduje UV kvarcinis stiklas skleidžia 
galingesnę šviesą

Mažesnė priežiūra

Naudojant „Philips LongLifeEcoVision“ reikia 
kur kas rečiau keisti lemputes. Todėl šios 
lemputės yra tobulos naudoti automobiliuose, 
kuriems reikalinga aukšta įtampa.

Atsparumas drėgmei

Tik šviečianti lemputė, pagaminta iš kvarcinio 
stiklo (kaitinamojo siūlo temperatūra yra 2 650 
°C, stiklo – 800 °C), yra atspari šiluminiams 

smūgiams, pvz., tuo atveju, jei šalto vandens 
lašas paliestų karštą lemputę važiuojant per 
vandenį su skilusiu priekiniu žibintu.

Apdovanojimų pelniusios automobilių 
žibintų lemputės

Mūsų lemputes dažnai apdovanoja automobilių 
specialistai

Atsparumas UV

Speciali „Philips“ nuo UV spindulių 
apsaugančios dangos technologija apsaugo 
priekinius žibintus nuo kenksmingos 
ultravioletinės spinduliuotės, todėl „Philips“ 
UV spinduliams atsparia danga dengtas 
kvarcinis stiklas puikiai tinka vairuojant visomis 
sąlygoms ir užtikrina lempučių ilgaamžiškumą

Mažesnis atliekų kiekis, ekologiškesnis 
vairavimas
Puikus pasirinkimas vairuotojams, ieškantiems 
aplinkai nekenkiančio apšvietimo sprendimo.

Automobilių gamintojų pasirinkimas
Jau 100 metų „Philips“ pirmauja automobilių 
apšvietimo pramonėje, diegdama 
technologines naujoves, kurios tapo 
standartinėmis šiuolaikinėse transporto 
priemonėse. Šiandien viename iš dviejų 
automobilių Europoje ir viename iš trijų visame 
pasaulyje naudojami „Philips“ apšvietimo 
gaminiai.
12972LLECOC1

Ypatybės
automobilių priekinių žibintų lemputė
Lemputės tipas: H7 Kiekis pakuotėje: 1, 12 V, 55 W, Ilgaamžiškesnė



Išleidimo data 2023-09-16

Versija: 10.0.1

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Rinkodaros specifikacijos
• Tikėtini privalumai: Ilgai naudojamos
• Svarbiausios gaminio savybės: Ilgesnė 

eksploatavimo trukmė

Produkto aprašas
• Pritaikymas/naudojimas: Tolimosios šviesos, 

Priekinis rūko žibintas, Artimosios šviesos
• Stotelė: PX26d
• Paskirtis: H7 „LongLife EcoVision“
• Homologacija ECE
• Asortimentas: „LongLife“ „EcoVision“
• Technologija: Halogeninės
• Tipas: H7

Švietimo trukmė
• Eksploatavimo trukmė: 1500 h

Šviesos savybės
• Liumenų: 1500 ±10 % lm
• Spalvos temperatūra: Iki 3100 K

Elektrinės charakteristikos
• Galingumas: 55 W
• Įtampa: 12 V

Užsakymo informacija
• Užsakymo įrašas: 12972LLECOC1
• Užsakymo kodas: 36192660

Pakavimo duomenys
• Pakuotės tipas: CP
• EAN1: 8727900361926
• EAN3: 8727900371024

Informacija apie supakuotą gaminį
• Plotis: 3,5 cm
• Aukštis: 6,5 cm
• Vieneto grynasis svoris: 11,8 g
• Bendrasis vieneto svoris: 17,5, 46 g
• Ilgis: 3.5 cm
• Kiekis pakuotėje: 1
• Minimalus užsakymo kiekis (MOQ) (specialistams): 

10

Informacija apie išorinę pakuotę
• Ilgis: 37 cm
• Plotis: 18 cm
• Aukštis: 13,5 cm
• Bendrasis vieneto svoris: 1,75 kg
•

12972LLECOC1

Specifikacijos
automobilių priekinių žibintų lemputė
Lemputės tipas: H7 Kiekis pakuotėje: 1, 12 V, 55 W, Ilgaamžiškesnė

http://www.philips.com

